Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 12/2023

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 467.900,83 13.397,24 0,00 0,00 7.531,29 473.766,78
02 467.900,83 0,00 0,00 0,00 5.576,96 468.189,82
03 467.900,83 0,00 0,00 0,00 9.138,33 459.051,49
04 467.900,83 0,00 0,00 0,00 7.037,31 452.014,18
05 467.900,83 0,00 0,00 0,00 8.772,89 443.241,29
06 467.900,83 0,00 0,00 0,00 12.822,11 430.419,18
07 467.900,83 0,00 0,00 0,00 9.445,58 420.973,60
08 467.900,83 0,00 0,00 0,00 8.216,00 412.757,60
09 467.900,83 0,00 0,00 0,00 4.797,05 407.960,55
10 467.900,83 0,00 0,00 0,00 5.344,51 402.616,04
11 467.900,83 0,00 0,00 0,00 2.645,48 399.970,56
12 467.900,83 177.567,55 15.532,23 1.950,52 4.463,79 586.656,03

5.614.809,96 190.964,79 15.532,23 1.950,52 85.791,30 586.656,03
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